
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 152 Miércoles 24 de junio de 2009 Sec. V-A.  Pág. 76024

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
21

63
9

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE FOMENTO

21639 Anuncio de adjudicación de: Dirección General de Carreteras. Objeto:
Redacción del proyecto de trazado y construcción: Acondicionamiento y
tercer carril por calzada en la Autovía A-3. Tramo: Buñol - Chiva, pp.kk.
316,900 al 328. Provincia de Valencia. Expediente: 17-V-7120.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Dirección General de Carreteras.
c) Número de expediente: 17-V-7120.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Redacción del proyectos de trazado y construcción:

Acondicionamiento y tercer carril por calzada en la Autovía A-3. Tramo:
Buñol-Chiva, pp. kk. 316,900 al 328. Provincia de Valencia.

d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 71311000.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total 904.080,99 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 18 de Mayo de 2009.
b) Contratista: Ibérica de Estudios e Ingeniería, Sociedad Anónima (Iberinsa).
c) Importe o canon de adjudicación. Importe total 750.799,27 euros.

Madrid, 17 de junio de 2009.- Secretario General de Carreteras.
ID: A090049040-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-06-23T23:33:04+0200




